[image: Kir_03_edited]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31 октября 2024 г.                             г. Новопавловск                                                       № 1944

О внесении изменений в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Кировского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края от 25 октября                2024 года  № 1898

	В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июня 1998 года                       № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года № 1039                 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация Кировского муниципального округа Ставропольского края

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Кировского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края от 25 октября                2024 года  № 1898 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Кировского муниципального округа Ставропольского края», следующие изменения:
1.1.  В Разделе  «Новопавловский территориальный отдел администрации  Кировского муниципального округа Ставропольского края»:
1.1.1.  В  строке 10 в графе 6 цифру «8,55» заменить цифрой «14,7», в графе 7 цифру «2» заменить цифрой «3», в графе  9 цифру «1» заменить цифрой «2».
1.1.2. В строке 15 в  графе  6 цифру «14,7» заменить цифрой «11,7», в графе 9 цифру «2» заменить цифрой «1».
1.1.3. В строке  32 в графе 6 цифру «11,7» заменить цифрой «8,55»,  в графе 9  цифру «2»  заменить  цифрой «1».
1.1.4. В строке 34 в графе 6 цифру «19,8» заменить цифрой «16,65»,  в графе 7  цифру «5»  заменить  цифрой «4».
1.1.5. В строке  44 в графе 6 цифру «8,55» заменить цифрой «11,7», в  графе  9  цифру  «1»  заменить  цифрой «2».

2. Отделу по информационной политике, информационным технологиям и защите информации администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края разместить в установленном порядке настоящее постановление на официальном портале администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края в                                    сети «Интернет»  в разделе «Жилищно – коммунальное хозяйство» в подразделе «Обращение с твердыми коммунальными отходами».

3.  Контроль  за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края Макарченко С.В.

4. Настоящее постановления вступает в силу со дня его официального обнародования.

Временно исполняющий полномочия главы
Кировского муниципального округа Ставропольского края,
первый заместитель главы администрации
Кировского муниципального округа
Ставропольского края                                                                    М-Т.З. Магомедов

[bookmark: _GoBack]

Проект вносит заместитель главы администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края                                                          С.В. Макарченко

Визируют:

Начальник правового отдела
администрации                                                                                      И.В. Яковенко

Начальник отдела по организационным
и общим вопросам администрации                                                      А.П. Харенко

Начальник отдела жилищно – коммунального
хозяйства администрации                                                                  В.Н. Соседский

Проект подготовил заместитель начальника отдела жилищно - коммунального хозяйства администрации                                                                      О.В. Агапова
image1.jpeg